СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I сессия IV созыва

от __ сентября 2018 года

РЕШЕНИЕ № __
Об утверждении постоянных

депутатских комиссий

Совета Хаапалампинского
сельского поселения
В соответствии с п. 7 статьи 14 Устава Хаапалампинского сельского поселения, Регламента работы представительного органа муниципального образования «Хаапалампинское сельское поселение»,  Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:
1. Утвердить постоянные депутатские комиссии:

а) депутатская комиссия по бюджету в составе:

_______________________________________,

_______________________________________,
_______________________________________.

б) депутатская комиссия по вопросам культуры и  спорта в составе:

_______________________________________,

_______________________________________,

_______________________________________.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.
Глава Хаапалампинского                                                      В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения